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Coordinacion de titulos

Apelidos e Nome Dc:t(:) IG\?:a- Responsabilidade Email e Telf.
Alonso Ferreiro, Almudena X04 215 ng:s;:::lr:fg;::r alma;c;r;sgs@z;ulv;féo.gal
Rubin Alvarez, Abraham X11 375 ICE?j?Jrcc;L:r;g:ol:;r:;l;iI: abrahag;;usbsl;ﬁléwgo.gal
Verde Diego, Carmen o | e | e | sassarate
Carrera Fernandez, Maria Victoria X01 805 Cé)(;):(él;r;?::;;l;ciuallo mawc;;;e;a;C;Jlu;;go.gal
Apelidos e Nome DC::: /G\?:a- Responsabilidade Email e Telf.

Coordinacion curso: Educacion Infantil

mercedes@uvigo.gal

Gonzalez Vazquez, Maria Mercedes HO3 370 Coord. 12 Ed. Infantil 988 387 120

, ‘ , 0 . camiguez@uvigo.gal
Miguez Alvarez, Carla Maria X05 195 Coord. 22 Ed. Infantil 988 387203

. , o . maloureiro@uvigo.gal

Loureiro Garcia, Marcos C06 200 Coord. 32 Ed. Infantil 988 387224

, . , . . pinod@uvigo.gal

o

Diaz Pereira, Maria del Pino X05 245 Coord. 42 Ed. Infantil 988387187

Coordinacion curso: Educacion Primaria

angelesconde@uvigo.gal

Conde Rodriguez, Angeles X10 735 Coord. 12 Ed. Primaria 988 387254
Valente da Silva Couto, Maria Jodo Cco6 200 Coord. 22 Ed. Primaria mval;;;efs?;ﬂ%o.gal
Taboas Pais, Inés X05 187 Coord. 32 Ed. Primaria |nestggga358€§uz\g§o.gal
Acuia Ferreira, Antonia Virginia H10 567 Coord. 42 Ed. Primaria virgig;ai;v(ﬁg.gal
Coordinacién curso: Educacién Social
Gonzalez Fernandez, Antonio X01 730 Coord. 12 Ed. Social a Sl)ZZS 3;\; loloal
Martinez Roman, Rosana X01 805 Coord. 22 Ed. Social rosagggggurégso.gal
Fernandez Simo, Jesus Deibe X01 805 Coord. 32 Ed. Social |esfer;ggiegz7@_01;v5|go.gal
Ricoy Lorenzo, Maria Carmen X04 215 Coord. 42 Ed. Social cricoy@uvigo.gal

988 387065
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. Cad. Cad. - .
Apelidos e Nome Dpto. Area Responsabilidade Email e Telf.
Coordinacion curso: Traballo Social
Lopez Viso, Mdnica Coord. 12 Traballo Social mviso@uvigo.gal
X11 070 988387264
. . , 0 . anabel@uvigo.gal
Méndez Fernandez, Ana Belén X01 813 Coord. 22 Traballo Social 988387149
Alvarez Garcia, David X11 383 Coord. 32 Traballo Social davidalvarez@uvigo.gal
’ T 988 387133
rubgonzalez@uvigo.gal
Gonzélez Rodriguez Rubén X01 813 Coord. 42 Traballo Social 988 387128

Coordinacion practicas externas curriculares

mraposo@uvigo.gal

Raposo Rivas, Manuela X04 215 Educacidn Infantil 988 387 164
Miguez Alvarez, Carla Maria X05 195 Educacidn Primaria camig;sez?’cz;;/(i)io.gal
Fernandez Simo, Jesus Deibe X01 805 Educacidn Social |esferr;a8réd3e;7@1u8v5|go.ga|
Verde Diego, Maria del Carmen 01 813 Traballo Social carmeg;;r;;%%\ggo.gal
Coordinacion Traballo Fin de Grao

, . ., . . . Q @ g g
Diaz Pereira, Maria del Pino X05 245 Educacion Infantil Ig‘;‘; 3;\7”127 al
Acufia Ferreira, Antonia Virginia H10 567 Educacion Primaria virzig;a?’@;;\g;;;.gal
Ricoy Lorenzo, Maria Carmen X04 215 Educacion Social cri;c;s 3;\;025 al
Gonzélez Rodriguez Rubén X01 813 Traballo Social rubgog;gl:g{;@luzvsigo.gal

Coordinacion mobilidade estudantes

Zabalza Cerdeirifia, Maria Ainoa X04 215 Coordinadora mzagsézgguzvéio.gal
Méndez Fernandez, Ana Belén X01 813 Apoio & mobilidade ana;;;?gu;liig.gal

Loureiro Garcia, Marcos Co6 200 Apoio @ mobilidade malogézi;ogg);\;iio.gal
Rosana Martinez Roman X01 805 Apoio 3 mobilidade rosagg;n;guil;gso.gal
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Apoio a practicas extra-curriculares

Fernandez Simo, Jesus Deibe X01 805 Educacién Social jesfernandez@uvigo.gal
988 387 185
Raposo Rivas, Manuela X04 215 Educacién Infantil 988 387 164
mraposo@uvigo.gal
Miguez Alvarez, Carla Maria X05 195 Educacién Primaria camiguez@uvigo.gal
988 387203
Verde Diego, Carmen X01 730 Traballo Social carmenverde@uvigo.gal
988 387 308

Coordinacion Calidade

figueiredo@uvigo.gal

; . . , , X01 . ./
Vazquez Figueiredo, Maria José 730 Coordinacion 988387142
Fernandez Simo, Jesus Deibe X01 805 Apoio Calidade Educacién Social lesfernandez@uvigo.gal
' P 988 387 185
. X04 215 . . ., . almalonso@uvigo.gal
Alonso Ferreiro, Almudena Apoio Calidade Educacién Infantil 988 387 176
.« X11 Apoio Calidade Educacién Primaria abraham.rubin@uvigo.gal
Rubin Alvarez, Abraham 375 988 387128
. X01 . . . carmenverde@uvigo.gal
Verde Diego, Carmen 730 Apoio Calidade Traballo Social 988 387 308
rubgonzalez@uvigo.gal
Gonzalez Rodriguez Rubén X01
730 Apoio Calidade Mestrados .988 387?28
Sierra Martinez, Silvia X04 215 SIerralluvigo.es
988 387 229
Sanchez Martinez, Maria Cristina X04 215 c.sanchez@uvigo.gal
988 387 263
Coordinacion PAT
Marcos Loureiro Garcia C06 A0200 988.387 22.4
maloureiro@uvigo.gal

Atencion a diversidade e orientacion

Garcia Sefioran, Mar

X10

msenoran@uvigo.gal

735

98838387180
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Formacion e innovacion educativa

Zabalza Cerdeirifia, Maria Ainoa X04 215 mzabalza@uvigo.gal
988387263

Alonso Ferreiro, Aimudena X04 215 almalonso@uvigo.gal
988 387 176

Escuredo Pérez, Olga Cco2 063 oescuredo@uvigo.gal
988 387076

Captacion, orientacion e difusion de informacion dos titulos

. , maloureiro@uvigo.gal
Loureiro Garcia, Marcos Co6 200 988 387 224
Sierra Martinez, Silvia X04 215 sierra@uvigo.es

988 387 229
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